است همانند سال
۱۴۰۰ و این هم رشد نقدینگی ۱۶۰۰ هزار میلیاردی را
ایجاد می کند و در سناریو خوشبینانه ما با رشدی
۳۰٪ در سال ۱۴۰۱ روبرو خواهیم بود که آن هم
می کند، اضافه کنونی نقدینگی به میلیارد ۱۴۰۰
به اقتصاد تقریبا رشد نقدینگی بدون درک رشد

تنهایی نمی تواند ملاک باشد.

پیمان مولوی سرمقاله

یکشنبه 22 خرداد 1401
12 ذی القعده 1443
12 ژوئن 2022
سال هجدهم
شماره 5116
12 صفحه
5000 تومان

متئو کرونیگ معاون مرکز استراتژی و امنیت شورای آتلانتیک
است. او به عنوان استراتژیست امنیت ملی و افسر سابق سیا
نیز فعالیت کرده، کرونیگ هم اکنون استاد دانشگاه جورج تاون
است. او بیش تر به دلیل پژوهش هایش در حوزه امنیت بین
المللی و تسلیحات هسته ای شناخته شده است.